quam  vobis  solvere  per  manum  meam  consuevi  et  mihi  firmam 
annuatim  inter  nos  provisam.  Ne  igitur  prasfati  domni  abbas 

et  conventus  circa  perpetuitatem  quam  a  nobis  super  eis  obti- 

1  has~\  haas,  MS. 
2  In  the  margin  here  is  inserted  the  word  "  Osney." 

R 
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nere  sperant  per  me  impediantur,  paratus  sum,  si  vobis  placet, 
ad  mandatum  vestrum  pro  eisdem  promovendis  de  voluntate 
vestra  juri  meo  renunciare. 

CLXXXVIII.  Duntesburne. 

A.D.  1085.  Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  octogesimo  quinto, 
Of  land  in  Ermelina  uxor  Walteri  de  Lacei  dedit  Sancto  Petro  de  Grlouces- 

Duntes-       tr'\2b,  pro  redemptione  animaa  viri  sui,  unam  villam  quinque  h}'- 
darum,    scilicet    Duntesburne.       Eodem    anno    Willelmus    de 

] J  dedit  eidem  ecclesias  molendinum  unum  cum  virgu- 
lata  terrae  adjacentis,  concedente  et  confirmante  Willelmo  An- 
glorum  rege  banc  utramque  donationem. 

Quod  factum   est  apud   Grloucestriam   prassentibus   et  confir- 
mantibus  filiis  suis  et  optimatibus  regni  sui. 

Ego  Willelmus,  Kex  Anglorum,  boc  confirmavi  boc  signo  *{*. 
Ego  Robertus  regis  films  subscripsi  *f«- 
Ego  Willelmus  regis  filius  subscripsi  *}■'• 
Signum  domini  Lanfranci  arcbiepiscopi  -J*- 
Signum  Tbomaa  arcbiepiscopi  >-f- 
Signum  Walkelini  episcopi  »j*  Wyntoniensis. 

Signum  G-offridi  episcopi  Constantiensis  «-f"- 
Signum  Willelmi  episcopi  Landiffarnensis  »-f- 
Signum  Osmundi  episcopi  Sirisbiriensis  «-f«" 
Signum  Roberti  comitis  Moritensis  4*- 
Signum  Alani  comitis  *%«. 

CLXXXIX.  De  molendino  de  eadem. 

Of  the  mill      Domino  suo   abbati  Willelmo   et  toti   congregationi  venera- 
in  Duntes-  bilium    fratrum    GrloucestriaB    monasterii    Guim    suus,    gratia 
bonrne.        yobig  ft  DeQ  et  pax> 

De  terra  quae  necessarium  est  vobis  ad  molendinum  vestrum 
in  Duntesburne  pactum   quod  vobiscum  nepos  meus  Antonius 

f.  52.  fecit,  concedimus.     Yalete. 

CXC.  De  molendino  ejusdem  loci. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,   quod  ego  Henricus,    Dei  gratia 
same.  abbas    et    conventus     Sancti    Petri  Grloucestrias,    concessimus 

Johanni   molendinario   molendinum  nostrum    de    Duntesburne 

Blank  in  MS. 
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cum  pertinentiis  Bide  et  debita  secta,  cxccpto  piscc  de 
ejtLsdem  molendini  ;  tenendum  tantu.ni  ([iiaiiuliu  vixcrit  pro 
decern  solidis  nobis  annual  mi  persolvendii  ad  quatuor  terminoB, 
scilicet  in  festo  Sancti  ftiichaelis  fcriginta  denariis,  in  festo